

पुणे । रविवार १३ जुलै, २०२५

नवा काळ

५

**फॉर्म बी
जाहीर उद्घोषणा**

(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ चे विनियमन १२)

व्हिडिओ वर्क्स स्टुडियो प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता

क्र.	तपशील	वर्णन
१.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	व्हिडिओ वर्क्स स्टुडियो प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या स्थापनेचा दिनांक	१५.०६.२०११
३.	प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना/नॉंदणीकरण झाले	कंपनी निबंधक, मुंबई
४.	कॉर्पोरेट ऋणकोचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक/मर्यादित दायित्व ओळख क्र.	U74940MH2011PTC218690
५.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या नॉंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	२१६, २ रा मजला, वासुपुत्र्य ईस्टेट, लक्ष्मी नगर, ऑफ लिंक रोड, जाव पहाडी, गोरगाव पश्चिम, मुंबई - ४००१०४, महाराष्ट्र
६.	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया परिसमापनीचा दिनांक	०७.०७.२०२६ (एनसीएलटी वेबसाईटवरून ०८.०७.२०२५ रोजी आदेश प्राप्त)
७.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे परिसमापन सुरु होण्याचा दिनांक	०७.०७.२०२५
८.	परिसमापक म्हणून काम पाहणाऱ्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नॉंदणीकरण पत्ता	स्मिता गुप्ता नॉंद. क्र. IBB/IPA-001/IP-P02768/2023-2024/14283
९.	मंडळाकडे नॉंदणीकृत असलेला परिसमापकाचा पत्ता आणि ई-मेल	सदनिवास क्र. ७०२, ७ वा मजला, गोदरेज सेंट्रल जे टॉवर, सेल कॉलनी, टिळक नगर रेल्वे स्टेशनजवळ, चेंबूर, मुंबई, मुंबई उपनगर, महाराष्ट्र ४०००७१. ईमेल : sumitayal31@gmail.com
१०.	परिसमापकासह पत्रव्यवहारकरिता वापरण्याचा पत्ता आणि ई-मेल	सदनिवास क्र. ७०२, ७ वा मजला, गोदरेज सेंट्रल जे टॉवर, सेल कॉलनी, टिळक नगर रेल्वे स्टेशनजवळ, चेंबूर, मुंबई, मुंबई उपनगर, महाराष्ट्र ४०००७१. ईमेल : videoworks.cirp@gmail.com
११.	दावा सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	६ ऑगस्ट, २०२५

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, जयपूर खंडपीठ यांनी दि. ७ जुलै, २०२५ रोजी व्हिडिओ वर्क्स स्टुडियो प्रायव्हेट लिमिटेडचे परिसमापन सुरु करण्याचे आदेश दिले आहेत.

व्हिडिओ वर्क्स स्टुडियो प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे त्यांचे दावे दि. ६ ऑगस्ट, २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमापकाकडे बाब क्र. १० समोर नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे.

वित्तीय घटक यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे पुरावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व भागधारक त्यांचे दाव्याबाबतचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात.

दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

जर भागधारकाने त्यांचे दावे परिसमापन प्रक्रियेदरम्यान सादर न केल्यास, भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ अन्वये कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रियेदरम्यान अशा भागधारकाद्वारे सादर केलेले दावे, नादारी आणि दिवाळखोरी संकेत, २०१६ च्या कलम ३८ अन्वये सादर करण्यात आल्यावे मानले जाईल.

सही/-

दिनांक: १३.०७.२०२५

ठिकाण: मुंबई

स्मिता गुप्ता

व्हिडिओ वर्क्स स्टुडियो प्रायव्हेट लिमिटेडकरिता परिसमापक

नॉंद. क्र.: IBB/IPA-001/IP-P02768/2023-2024/14283 । एएफए वैधता दि. ३०.०६.२०२६ पर्यंत

एएफए क्र.: AA1/14283/02/300626/108341



FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT [Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF VIDEO WORKS STUDIO PRIVATE LIMITED	
PARTICULARS	DETAILS
1. NAME OF CORPORATE DEBTOR	VIDEO WORKS STUDIO PRIVATE LIMITED
2. Date of Incorporation of Corporate Debtor	15.06.2011
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated/Registered	Registrar of Companies, Mumbai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U74940MH2011PTC218690
5. Address of the registered office & principal office (if any) of Corporate Debtor	216, 2nd Floor, Vasupujya Estate, Laxmi Nagar, Off Link Road, Village Pahadi, Goregaon West, Mumbai - 400104, Maharashtra
6. Date of closure of Insolvency Resolution Process	07.07.2026 (Order obtained from NCLT website on 08.07.2025).
7. Liquidation commencement date of Corporate Debtor	07.07.2025
8. Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator	Smita Gupta Regn. No: IBB/I/PA-001/IP-P-02768/2023-2024/14283
9. Address and Email of the liquidator as registered with the Board	Flat No. 702, 7th Floor, Godrej Central J Tower, Shell Colony, Near Tilak Nagar Railway Station, Chembur, Mumbai, Mumbai Suburban, Maharashtra 400071 Email: sumitayal31@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Resolution Professional	Flat No. 702, 7th Floor, Godrej Central J Tower, Shell Colony, Near Tilak Nagar Railway Station, Chembur, Mumbai, Mumbai Suburban, Maharashtra 400071 Email: videoworks.cirp@gmail.com
11. Last date for submission of Claims	6th August 2025

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Jaipur Bench has ordered the commencement of liquidation of the **Video Works Studio Pvt Ltd** on **7th July 2025**.

The stakeholders of **Video Works Studio Pvt Ltd** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **6th August 2025**, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claim during the liquidation process, the claims submitted by such stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulation, 2016 shall deemed to be submitted under section 38.)

Date : 13.07.2025
Place : Mumbai

Sd/-
Smita Gupta
Liquidator for Video Works Studio Private Limited

Regn No.: IBB/I/PA-001/IP-P-02768/2023-2024/14283 | **AFA Valid Upto:** 30/06/2026
AFA No.: AA1/14283/02/300626/108341

